
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 ХУТОРА КУЛИКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН  

  

  

П Р И К А З  

09 января  2024 года                                                                    № 06 - осн.   

 

хутор Куликовский 

  
 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию 

коррупции на 2024-2026 год 

 

 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-

2026 годы в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад № 19 хутора Куликовского 

муниципального образования Ленинградский район. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ №19                                                Е. В. Веретельникова 

 


		2024-07-22T15:23:30+0300
	Веретельникова Елена Владимировна




